[bookmark: _Hlk99524150]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2022 г.                             п. Приморск                                 № 25-П

Об утверждении Альбома архитектурных решений
по благоустройству общественных пространств
Приморского сельсовета
В соответствии с подпунктом 19 пункта 1 статьи 14, ст. 45.1 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 23.05.2019г. № 7-2784 «О порядке определения границ прилегающих территорий в Красноярском крае», решением Приморского сельского Совета депутатов от 02.04.2019г. № 31-106р «Об утверждении Правил благоустройства территории Приморского сельсовета», руководствуясь Уставом Приморского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Альбом архитектурных решений по благоустройству общественных пространств Приморского сельсовета согласно приложению 1.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление в газете «Приморские грани» и на       официальном сайте Администрации Приморского сельсовета в сети «Интернет» (primorsk.infoadm.ru).
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Приморские грани».

И. о. главы Приморского сельсовета                                             Л.Н. Потипака

                                                                         Приложение к постановлению
                                                                                     Администрации Приморского сельсовета
                                                                                     № 25-П от 10.03.2022 г.

 Приложение 1 Альбом архитектурных решений
 https://drive.google.com/file/d/1er7wGa-3dUFKUM4wow8kCw3nzX1l_m0r/view